
 

POC “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 
Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022  
Azione 10.1.1A_CUP: E44C22000120001  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza  

PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-305 _“Continui…amo con passione” – Avviso pubblico prot. n. 
33956/2022 

 
Al personale Docente 
p.c. al personale ATA 

 
All'Albo 

Dell’IISS “ALPI-MONTALE”  
 
OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-305_“Continui….amo 
con passione” – Avviso pubblico prot. n. 33956/2022_Presa d'atto selezione esperti deserta per i 
moduli “Surfi..amo”, “Macramè”, “Papaveri e parole” 
 
VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 il D.L. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche” 

VISTO  il D.I. 129/2001; 
VISTI  i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 
relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTA  la delibera del Collegio Docenti n. 75 del 17.06.2022 di adesione all’Avviso pubblico 

prot. n. 33956 del 18.05.2022; 
VISTA  la delibera del Consiglio di istituto n. 184 del 30.06.2022 di adesione all’Avviso 

pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022; 
VISTA  la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 
Istituzione Scolastica; 

VISTE  le “disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 
strutturali Europei 2014/2020”; 

VISTO  il proprio avviso interno per la selezione di Esperti interni prot. n. 11987 del 
19.09.2022; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 26.09.2022; 
 
 
 
 





 

ATTESO che alla scadenza del bando non è pervenuta nessuna istanza di candidatura Esperti per 
i moduli “Macramè”, “Surfi…amo”, “Papaveri e parole” 

 
PRENDE ATTO 

 
Per quanto citato in premessa che nessuna candidatura è pervenuta per i moduli in oggetto 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione di un nuovo avviso di selezione Esperti Esterni per i moduli “SURFI..AMO”, 
“MACRAME’”, “PAPAVERI E PAROLE”. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Clara PARISI  


		2022-10-04T13:14:40+0000
	PARISI CLARA




